23/02/2018

# FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 15:51:37
="
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacéo Credor Histérico Valor
13/12/2017  0086/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 17190-FILIPE BARBOSA AQUISICAO DE SERVIGO DE CONFECGAO 380,00
2302.3.3.90.39.00 CANDIDO MEI DE CAPAS UTILIZADAS PARA ARQUIVO DOS
CNPJ:21811655000110 PROCESSOS DE EMPENHO - FUPREBEN
19/12/2017  0087/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 84.158,79
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340 AO PAGAMENTO DA 22 PARCELA DO 13°
AOS INATIVOS - FUPREBEN
19/12/2017  0088/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 259.205,88
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340 AO PAGAMENTO DA 22 PARCELA DO 13°
DOS INATIVOS - FUPREBEN
26/12/2017  0090/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A 66,73
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL JUROS BANCARIOS.
CNPJ:00360305120193
27/12/2017  0089/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 893-LIVRARIA E PAPELARIA AQUISICAO DE CARTUCHO PARA 193,20
2302.3.3.90.30.00 TATONI LTDA IMPRESSORA DE CHEQUES PARA FUNDO
CNPJ:55514269000188 PREVIDENCIA.
29/12/2017  0092/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A 157.174,12
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES
PENSIONISTAS, COMPETENCIA 12/2017.
29/12/2017  0091/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A 501.297,56
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES
INATIVOS, COMPETENCIA 12/2017.
Total - Empenho: 1.002.476,28
Liquidagéo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacao Credor Histérico Valor
01/12/2017  0021/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 21/2017 2.198,83

2302.3.3.90.39.00

CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
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01/12/2017  0061/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 991-JULIO MACHADO Liquidagdo do Empenho: 61/2017
2302.3.3.90.36.00 SOCIEDADE DE
ADVOGADOS
CNPJ:12668148000188

01/12/2017  0061/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 991-JULIO MACHADO Liquidagdo do Empenho: 61/2017 6.000,00
2302.3.3.90.36.00 SOCIEDADE DE
ADVOGADOS
CNPJ:12668148000188

04/12/2017  0085/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 85/2017 499.365,66
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340

06/12/2017  0009/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Liquidagdo do Empenho: 9/2017 4.403,85
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

19/12/2017  0087/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 87/2017 84.158,79
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340

26/12/2017  0090/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagdo do Empenho: 90/2017
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
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29/12/2017  0091/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017
2302.3.1.90.01.00

Inexigivel

340-FOLHA PAGAMENTO
Ident. Especial:340

Liquidagdo do Empenho: 91/2017 501.297,56

01/12/2017  0061/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017
2302.3.3.90.36.00

Total - Liquidagdo de Empenho: 1.686.210,65
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/12/2017  0061/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 991-JULIO MACHADO Pagamento do Empenho: 61/2017 6.000,00
2302.3.3.90.36.00 SOCIEDADE DE

Inexigivel

ADVOGADOS
CNPJ:12668148000188

991-JULIO MACHADO
SOCIEDADE DE

Pagamento do Empenho: 61/2017 5.910,00

ADVOGADOS
CNPJ:12668148000188

04/12/2017  0084/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017
2302.3.1.90.03.00

10/12/2017  0080/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017
2302.3.3.90.39.00

Inexigivel

Inexigivel

340-FOLHA PAGAMENTO
Ident. Especial:340

Pagamento do Empenho: 84/2017 117.689,60

955-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

Pagamento do Empenho: 80/2017 2.344,30
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 15:51:39
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
10/12/2017  0009/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento do Empenho: 9/2017 4.403,85
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
10/12/2017  0011/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 853-FOUR INFO COM E DENV Pagamento do Empenho: 11/2017 788,97
2302.3.3.90.39.00 DE SOFTWARE LTDA ME
CNPJ:05340254000172
10/12/2017  0021/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 21/2017 2.165,85
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
10/12/2017 0021/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 21/2017 2.165,02
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
15/12/2017  0010/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Pagamento do Empenho: 10/2017 587,11
2302.3.3.90.39.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
20/12/2017 0088/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 88/2017 240.005,92
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
20/12/2017  0087/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 87/2017 83.049,68
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340
26/12/2017 0090/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 90/2017 66,73
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
28/12/2017  0086/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 17190-FILIPE BARBOSA Pagamento do Empenho: 86/2017 380,00
2302.3.3.90.39.00 CANDIDO MEI
CNPJ:21811655000110
Total - Pagamento de Empenho: 769.363,03
Langamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
01/12/2017  0815/2017 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 815/2017 90,00
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
04/12/2017  0816/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 816/2017 400,00

SALARIO ldent. Especial:788
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04/12/2017  0834/2017 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 834/2017 1.109,11
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

04/12/2017  0836/2017 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 836/2017 21.159,73
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

04/12/2017  0838/2017 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Langamento de Despesa Extra: 838/2017
CNPJ:00000000276855

04/12/2017  0840/2017 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Langamento de Despesa Extra: 840/2017
CNPJ:90400888000142

04/12/2017  0842/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Lancamento de Despesa Extra: 842/2017 9.593,26
SALARIO Ident. Especial:788

04/12/2017  0844/2017 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 844/2017 29.409,47
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
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04/12/2017  0846/2017 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 846/2017 32.706,58
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

04/12/2017  0848/2017 218810111.1 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 848/2017 8.570,92

DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

04/12/2017  0850/2017 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A Langamento de Despesa Extra: 850/2017 494,72
CNPJ:60746948000112

04/12/2017  0852/2017 218810115.9 17173-SICREDI UNIAO PR/SP Langamento de Despesa Extra: 852/2017 2.292,98
CNPJ:79342069000153

05/12/2017  0817/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 817/2017 0,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

05/12/2017  0819/2017 2188101101 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 819/2017 203,89
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

06/12/2017  0821/2017 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 821/2017 34.611,32
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
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06/12/2017  0823/2017 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 823/2017
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

06/12/2017  0825/2017 218810199.2 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 825/2017
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

06/12/2017  0827/2017 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Langamento de Despesa Extra: 827/2017
CNPJ:90400888000142

06/12/2017  0829/2017 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A Langamento de Despesa Extra: 829/2017 1.617,64
CNPJ:60746948000112

06/12/2017  0831/2017 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 831/2017 124.123,75
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

06/12/2017  0854/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 854/2017 2.100,00
SALARIO Ident. Especial:788
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10/12/2017  0813/2017 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 813/2017 32,98
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

13/12/2017  0855/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 855/2017
SALARIO Ident. Especial:788

20/12/2017  0856/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 856/2017
SALARIO Ident. Especial:788

20/12/2017  0858/2017 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 858/2017 10.580,22
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

Total - Langamento de Despesa Extra: 660.355,57
Pagamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacao Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
05/12/2017  0816/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 816/2017 400,00

SALARIO Ident. Especial:788

07/12/2017  0817/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 817/2017 0,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
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07/12/2017  0819/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 819/2017
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

10/12/2017  0821/2017 2188101131 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 821/2017 34.611,32
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

10/12/2017  0823/2017 218810113.1 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 823/2017 852,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

10/12/2017  0825/2017 218810199.2 32-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 825/2017 217,64
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

10/12/2017  0827/2017 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Pagamento de Despesa Extra: 827/2017 445,97
CNPJ:90400888000142

10/12/2017  0829/2017 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A Pagamento de Despesa Extra: 829/2017 1.617,64
CNPJ:60746948000112
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¢ FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 15:51:39
="
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
10/12/2017  0830/2017 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 830/2017 437,52
CNPJ:00000000276855
10/12/2017 0831/2017 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIAQAO Pagamento de Despesa Extra: 831/2017 124.123,75
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160
10/12/2017  0832/2017 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 832/2017 2.072,40
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
13/12/2017  0855/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 855/2017 600,00
SALARIO Ident. Especial:788
20/12/2017  0856/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 856/2017 468,00
SALARIO Ident. Especial:788
26/12/2017  0860/2017 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 860/2017 177.208,68
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
Total - Pagamento de Despesa Extra: 401.247,74
Estorno de Liquidacéo
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/12/2017  0061/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 991-JULIO MACHADO Estorno da Liquidagéo do Empenho: 61/2017 6.000,00
2302.3.3.90.36.00 SOCIEDADE DE
ADVOGADOS
CNPJ:12668148000188
01/12/2017 0061/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 991-JULIO MACHADO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 61/2017 6.000,00
2302.3.3.90.36.00 SOCIEDADE DE
ADVOGADOS
CNPJ:12668148000188
10/12/2017  0021/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Estorno da Liquidagdo do Empenho: 21/2017 2.198,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
Total - Estorno de Liquidagao: 14.198,00
Estorno de Pagamento
Data Dotacéo Processo Licitacao Credor Histérico Valor
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01/12/2017  0061/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel

2302.3.3.90.36.00

991-JULIO MACHADO
SOCIEDADE DE
ADVOGADOS
CNPJ:12668148000188

Estorno de Pagamento do Empenho: 61/2017 6.000,00

10/12/2017  0021/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Estorno de Pagamento do Empenho: 21/2017 2.165,02
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
Total - Estorno de Pagamento: 14.075,02
TOTAL GERAL: 4.547.926,29
ELIANE APARECIDA CANELA MOACYR ROSSETO EDSON BOVO
CONTADORA DIRETOR FINANCEIRO DIRETOR EXECUTIVO
267786/0-6
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